PRESS RELEASE



2022年9月2日 株式会社FJネクストホールディングス

~FJ ネクストグループの不動産投資クラウドファンディングサービス「GALA FUNDING」~

第3号ファンドがサービス開始以来、最速で募集終了!

株式会社FJネクストホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:永井 敦)は、不動産クラウドファンディングサービス「GALA FUNDING」の第3号ファンドとなる、「GALA FUNDING #3(銀座)」の投資申込受付を開始し、最速となる開始1分で終了したことをお知らせいたします。※



※キャンセルが発生した場合は、再募集を行う可能性がございます。

このたびの、募集開始1分での申込口数全額達成については、当サービスの開始以来、最速となります。これは、不動産クラウドファンディング市場全体の成長に加え、当サービスが投資家の皆さまより、高い評価をいただけたものであると考えております。

当社は、今後も「GALA FUNDING」を通じて、当社グループマンションブランド「ガーラマンションシリーズ」に特化したファンド商品を中心に、安定して収益を得られる資産運用型マンションへの投資機会を提供し、投資家の皆さまの資産形成に寄与してまいります。

なお、第4号ファンド以降のスケジュールにつきましては、詳細が決まり次第、お知らせいたします。

◆「株式会社FJネクストホールディングス」(プライム市場:8935)

事業内容:グループ会社の経営管理、不動産特定共同事業、不動産の企画開発、売買

創 業:1980年7月

「都市住空間への挑戦と創造を通して、豊かな社会づくりに貢献していく」を企業理念に、首都圏にて『ガーラマンションシリーズ』を展開しています。社会の一線で活躍する首都圏の単身者の生活を支えるインフラとして、また、安定した収益を不動産に求める方への資産運用商品として、地域や社会と一体となり、都市住空間の創造に取り組んでいます。

■不動産投資クラウドファンディングサービス「GALA FUNDING」 URL: https://gala-funding.com (PC・スマートフォン共通)

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 担当:経営戦略室 須之内 TEL 03-6733-7711